[image: image1.png]

Совет
Пластуновского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 15.06.2020

№ 44-14/4
ст-ца Пластуновская

Об отмене решения №34-10/4 от 30.03.2020 «О принятии
проекта решения Совета Пластуновского сельского
поселения Динского района «О внесении изменений
и дополнений в Устав Пластуновского сельского
поселения Динского района»» и № 35-10/4 от 30.03.2020
«О назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета предложений и участия граждан в
обсуждении проекта решения Совета Пластуновского
сельского поселения Динского района
В целях приведения Устава Пластуновского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Пластуновского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Решения №34-10/4 от 30.03.2020 «О принятии проекта решения Совета Пластуновского сельского поселения Динского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Пластуновского сельского поселения Динского района»» и №35-10/4 от 30.03.2020 «О назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Пластуновского сельского поселения Динского района» отменить.
2
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Пластуновского сельского поселения Динского района (Шубина).
7. Опубликовать настоящее решение в официальной газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района - www.plastunovskoe.ru.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Пластуновского сельского
поселения Динского района

А.А.Козелков
Глава Пластуновского
сельского поселения
Динского района

С.К.Олейник